附件1：

关于组织开展2019年度国家级科技企业孵化器认定工作的通知
晋科函〔2019〕62号
各市科技局，山西综改示范区管委会、长治高新区管委会、运城盐湖高新区管委会，各有关单位：
为引导和推动我省科技企业孵化器高质量发展，打造“双创”升级版，不断提升孵化服务能力和水平，按照《科技部火炬中心关于开展2019年度国家级科技企业孵化器认定工作的通知》（国科火字〔2019〕133号）要求，现将有关事宜通知如下：
一、申报对象
申请认定国家级科技企业孵化器的机构须是省级科技企业孵化器且注册成立时间在2016年5月31日之前。
二、申报程序
1、申报机构对照《科技企业孵化器管理办法》（附件1）（国科发区〔2018〕300号）进行自我评价，认为符合条件的机构按规定和要求申报。
2、申报机构填报《国家级科技企业孵化器申报书》（附件2），提供相关附件，并按要求装订成册后，一式三份报送至本地区组织推荐部门。

3、各市科技局、山西综改示范区管委会、长治高新区管委会、运城盐湖高新区管委会是本地区组织推荐单位，负责对本地区申报材料进行形式审查，必要时应进行实地考察。组织推荐单位确认申请材料完备、真实后，填写《2019年度申报国家级科技企业孵化器推荐表》（附件3），与申报材料一同报送省科技厅。
三、申报时间
请各组织推荐单位于2019年7月10日前将国家级科技企业孵化器推荐材料（纸质材料及电子版）报送至科技厅成果转化与区域创新处。推荐材料包括：国家级科技企业孵化器申报书（三份），《2019年度申报国家级科技企业孵化器推荐表》（一份）。
四、报送地点
山西省科技厅成果转化与区域创新处701室。（太原市迎泽大街366号）
五、联系人及联系方式
省科技厅成果转化与区域创新处  吕刚    李蕾
联系电话：0351-4068006  4046610
Email:kjtcxc@126.com

附件：
1.科技企业孵化器管理办法
2.国家级科技企业孵化器申报书
3.2019年度申报国家级科技企业孵化器推荐表

山西省科学技术厅
2019年6月24日